











FITUTO FEMMINILE S. GIOVANNI BOSCO DELLE FIGLIE DI MARIA AUSILIATRICE Sede legale Via Marghera, 59 – 00185 ROMA - C.F. 02501280586 / P.I. 01066491000

Scuola S. Giovanni Bosco

Scuola dell'Infanzia Paritaria - Cod. Mecc. RM1A64100T Scuola Primaria Paritaria Parificata - Cod. Mecc. RM1E043006 Scuola Secondaria di Primo grado Paritaria - Cod. Mecc. RM1M09100R V.le P. Togliatti, 167 - 00175 Roma - Tel. 3485361393

E-mail: segreteriascuola.DB@fmairo.net - PEC: segreteriascuola.db@pec.it www.istitutodonboscocinecitta.com

Prot. 79/2025

Roma, 29 Gennaio 2025

OGGETTO: Verbale di Pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di una figura per il conferimento dell'incarico di ESPERTO INTERNO per il modulo "POTENZIAMO LA MATEMATICA 1" del progetto "DISSCO – DISpersione SCOlastica: percorsi per prevenire e contrastare il disagio a scuola", codice CUP progetto G84D21000260006- rif. Avviso prot.33/2025 del 23 Gennaio 2025.

In data 29 Gennaio 2025 presso la sede dell'Istituto San Giovanni Bosco di Roma, Viale Palmiro Togliatti 167 – cap 00175, si è riunita la commissione di valutazione, valutazione dei titoli dei candidati del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Progetto "DISSCO – DISpersione SCOlastica: percorsi per prevenire e contrastare il disagio a scuola" – CUP PROGETTO: G84D21000260006 per la verifica e la stesura dalla graduatoria provvisoria elaborata a seguito delle domande pervenute per l' "AVVISO PUBBLICO - PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI UNA FIGURA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI ESPERTO PER IL MODULO "POTENZIAMO LA MATEMATICA 1" DEL PROGETTO "DISSCO – DISPERSIONE SCOLASTICA: PERCORSI PER PREVENIRE E CONTRASTARE IL DISAGIO A SCUOLA"", prot. 33/2025 del 23 Gennaio 2025, , indirizzato al personale interno dell'Istituto.

VISTO l'avviso pubblico prot.33/2025 pubblicato in data 23/01/2025;

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell'avviso prot.33/2025 sono pervenute n.1 domande di candidatura esperto interno;

ESAMINATE le candidature pervenute;

ESAMINATI gli allegati e i requisiti di accesso di ciascun candidato al ruolo;

LA COMMISSIONE

Accetta la candidatura della sig.ra Lasco Chiara pervenuta in data 27/01/2025 e protocollata con numero prot. 51/2025;

PROTOCOLLO	CANDIDATO	DATAINVIO DOMANDA	S T A T O DOMANDA	NOTE
51/2025	Lasco Chiara	27/01/2025	Accettata	Il can didato è ammesso alla valutazione dei titoli per la graduatoria definitiva













FITUTO FEMMINILE S. GIOVANNI BOSCO DELLE FIGLIE DI MARIA AUSILIATRICE Sede legale Via Marghera, 59 -- 00185 ROMA - C.F. 02501280586 / P.I. 01066491000

Scuola S. Giovanni Bosco

Scuola dell'Infanzia Paritaria - Cod. Mecc. RM1A64100T Scuola Primaria Paritaria Parificata - Cod. Mecc. RM1E043006 Scuola Secondaria di Primo grado Paritaria - Cod. Mecc. RM1M09100R V.le P. Togliatti, 167 – 00175 Roma - Tel. 3485361393

E-mail: segreteriascuola.DB@fmairo.net - PEC: segreteriascuola.db@pec.it www.istitutodonboscocinecitta.com

A seguire la Commissione procede con la valutazione dei titoli mirata alla stesura della graduatoria provvisoria:

CANDIDATO	TITOLI DI STUDIO	E S P E R I E N Z A PROFESSIONALE	ESPERIENZA PROFESSIONALE SPECIFICA	PUNTEGGIO
Lasco Chiara	4 pt (con abilitazione)	2 pt	3 pt	9 punti

VISTA, VALUTATA e APPROVATA la graduatoria;

LA COMMISSIONE

Assegna l'incarico di ESPERTO INTERNO per il modulo "Potenziamo la matematica 1" del progetto "DISSCO – DISpersione SCOlastica: percorsi per prevenire e contrastare il disagio a scuola" – CUP PROGETTO: G84D21000260006 – rif. Avviso prot.33/2025 del 23 Gennaio 2025,

alla candidata LASCO CHIARA.

Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul sito www.istitutodonboscocinecittà.com della Scuola senza rilievi, la graduatoria diverrà definitiva senza ulteriore comunicazione e sarà sottoscritto il contratto con l'avente titolo.

Roma, 29/01/2025

7				
La	com	mis	SIAN	0

La commissione
La delegata della legale rappresentante, Francescangeli Rita Lita Francescang Li
La Coordinatrice didattica, prof.ssa Ciaccia Laura
Il referente dei progetti, Merelli Cristiano Gesti aus flelle